[image: image1.png]

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗАРЕЧНЫЙ
Д У М А
Пятый  созыв

____________________________________________________________

СЕДЬМОЕ ВНЕОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е
  05.07.2012 г. № 92-Р
О     создании    контрольно-счетной палаты городского округа Заречный

   В соответствии с Федеральным законом от 07.02.11г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», на основании ст. 33.1 Устава городского округа Заречный, Положения о контрольно-счетной палате городского округа Заречный, утвержденного решением Думы от 02.02.12г. № 2-Р,

   Дума решила:

   1.  Создать орган местного самоуправления городского округа Заречный с правами юридического лица – контрольно-счетную палату городского округа Заречный.

     2. Утвердить штатную численность контрольно-счетной палаты:

     - председатель контрольно-счетной палаты городского округа Заречный – 1 штатная единица;

     - инспектор контрольно-счетной палаты городского округа Заречный – 1 штатная единица.

     3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава городского округа

В.Н. Ланских